








5097

4989

4085

7136

7149

6760

13673

11874

11375

1338

1506

1553

3203

3192

2994

14303

13783

13242

2724

2745

2629

5026

4904

4522

3293

3183

2902

5567

5703

5833

11393

13665

14466

5297

5980

5942

4948

5042

5200

8087

3955

3613

4938

5351

4812

H 2 2

H 2 7

R 2

A_農業，林業 D_建設業
E_製造業 G_情報通信業
H_運輸業，郵便業 I_卸売業，小売業
J_金融業，保険業 M_宿泊業，飲食サービス業
N_生活関連サービス業，娯楽業 O_教育，学習支援業
P_医療，福祉 R_サービス業（他に分類されないもの）
S_公務（他に分類されるものを除く） T_分類不能の産業
その他
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市内GDP（百万円） 就業者１人当たりの市内GDP（千円）
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（単位：人、倍）

H28年 H29年 H30年 R1年 R2年 R3.10 11 12 R4.1 R4.2 R4.3 R4.4 R4.5 R4.6 R4.7 R4.8 R4.9 R4.10

5,701 6,044 5,564 6,108 5,151 5,454 5,600 5,552 5,845 5,961 6,245 5,904 5,820 6,202 6,083 6,242 6,095 6,067

4,618 4,190 4,266 4,338 4,362 4,203 4,143 3,953 4,153 4,319 4,525 4,620 4,662 4,583 4,274 4,234 4,206 4,181

1.23 1.44 1.30 1.41 1.18 1.30 1.35 1.40 1.41 1.38 1.38 1.28 1.25 1.35 1.42 1.47 1.45 1.45

1.36 1.61 1.64 1.71 1.32 1.35 1.35 1.33 1.43 1.46 1.49 1.51 1.48 1.52 1.51 1.57 1.58 1.59

1.36 1.50 1.61 1.60 1.18 1.15 1.15 1.16 1.20 1.21 1.22 1.23 1.24 1.27 1.29 1.32 1.34 1.35

鳥取管内有効求人倍率

区分・月

県有効求人倍率

全国有効求人倍率
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経 済 成 ⾧ 軌 道 へ の 転 換 


























